- UNIvg
Rg,
s

LY

ﬁﬂmjﬁ

N

FENN
TN
l/\‘ DEGLI STUDI di Scienze Umane

DI BERGAMO e Sociali

E)
o
- sisn3®

UNIVERSITA | Dipartimento

29822

Bergamo, 27/01/2021
Rep. n. 5/2021
Decreto prot. n. 6367/VII/1

Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice dell’Avviso di procedura comparativa per il
conferimento di 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa nell'ambito
del progetto “Innovation Hub & Living Lab Network on Artificial Intelligence for
Smart & Connected Cities - SCC Innovation Hub & Living Lab Network “POR FESR
2014-2020 - Call HUB Ricerca e Innovazione - CUP E19J319000660007" -
Responsabile Scientifico Prof. Angelo Compare

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento in data 17/11/2020, verbale n.10/2020, con
cui il Consiglio del Dipartimento di Scienze umane e sociali, ha autorizzato I'avvio di una
procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di collaborazione
coordinata e continuativa del progetto “Call Hub Ricerca e Innovazione”;

VISTO I'Avviso di Selezione prot. n. 1800/VII/1 del 12/01/2021 per il conferimento di 1 incarico di
collaborazione coordinata e continuativa nell'ambito del progetto “Call Hub Ricerca e
Innovazione”;

CONSIDERATO che I'Avviso di Selezione prevede il conferimento degli incarichi previa valutazione
comparativa delle domande pervenute da parte di una Commissione che tenga conto dei
curricula dei candidati e degli elementi attinenti o affini alle attivita che formano oggetto
dell'incarico;

DECRETA
Per la selezione indicata in premessa € nominata la seguente Commissione:
Prof. Marco Lazzari Professore Ordinario SSD M-PED/03 (Presidente)
Prof. Angelo Compare Professore Associato SSD M-PSI/08

Prof. Andrea Potestio Professore Associato SSD M-PED/01

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
DI SCIENZE UMANE E SOCIALI
(Prof. Marco Lazzari)

F.to Marco Lazzari

Universita degli Studi di Bergamo - www.unibg.it

Piazzale S.Agostino 2 - 24129 Bergamo - Tel. 035/2052915

e-mail: scienzeumane.sociali@unibg.it - pec: formazione@unibg.legalmail.it
Cod. Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167



mailto:scienzeumane.sociali@unibg.it
mailto:formazione@unibg.legalmail.it

